МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2013 г.                с. Рощино                                             № 90

Принято решением муниципального комитета Рощинского сельского поселения «О принятии в муниципальную собственность Рощинского сельского поселения»

В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Уставом Рощинского сельского поселения, муниципальный комитет Рощинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Принять в муниципальную собственность  Рощинского сельского поселения недвижимое имущество согласно Перечню недвижимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность (приложение 1);
2. Старшему специалисту Администрации РСП включить в реестр муниципальной собственности Рощинского сельского поселения имущество, указанное в приложении к настоящему решению.
3.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке, в том числе на официальном сайте администрации Рощинского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации
Рощинского сельского поселения                                          С.Ф. Прокопенко

Приложение 1к решению
Муниципального комитета РСП
От 28.02.2013 № 90

Перечень недвижимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность Рощинского сельского поселения

	№
п/п
	Наименование  и месторасположение объекта недвижимости
	Полное наименование и назначение объекта
	Общая площадь

1
	Часть жилого дома, Приморский край, Красноармейский район, с. Рощино ул. Дальняя д. 10, кв. 1
	Жилое помещение, одноэтажный
	42,2 кв.м.

	2

	Земельный участок, адрес ориентира Приморский край, Красноармейский район, с. Рощино ул. Дальняя, д. 10 кв. 1
	Земли населенных пунктов
	400 кв.м.

	3
	Жилой дом, Приморский край, Красноармейский район, с. Крутой Яр, ул. Набережная, д. 1
	Жилое помещение,
одноэтажный
	66,7 кв.м.

	4
	Земельный участок, адрес ориентира: Приморский край, Красноармейский район, с. Крутой Яр, ул. Набережная, д. 1
	Земли населенных пунктов
	3400 кв.м.